
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ПЛ1АШ/ №

О признании утратившими силу 
отдельных постановлений администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской 
области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного 
порядка», постановлением Правительства Оренбургской области от 04.10.2018 № 646-п «О 
ежегодном областном конкурсе «Лучший народный дружинник Оренбургской области» (с 
изменениями), статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа 
Оренбургской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской 

области от 08.11.2018 № 1759-п «О проведении первого этапа областного конкурса «Лучший 
народный дружинник Оренбургской области» на территории Сорочинского городского 
округа Оренбургской области»;

1.2. постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской 
области от 22.01.2020 № 51-п «О внесении изменений в постановление администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 08.11.2018 № 1759-п «О 
проведении первого этапа областного конкурса «Лучший народный дружинник 
Оренбургской области» на территории Сорочинского городского округа Оренбургской 
области»;

1.3. постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской 
области от 14.01.2021 № 13-п «О внесении изменений в постановление администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 08.11.2018 № 1759-п «О 
проведении первого этапа областного конкурса «Лучший народный дружинник 
Оренбургской области» на территории Сорочинского городского округа Оренбургской 
области» (в редакции постановления от 22.01.2020 № 51-п).

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в 
информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит опубликованию на



Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области 
в сети «Интернет» (http:// sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, Зениной И.В., Рябых Е.С., прокуратуре, командирам народных дружин, членам комиссии.

sorochinsk56.ru

